



ریاست دفتر
آمریت تحریرات

شماره: ۴۹۸
تاریخ: ۱۴۰۳/۳/۲

عاجل عادی اطمینانیه ابلاغیه سایر

به معینیت / ریاست / آمریت محترم (*اکتوتی ریاست*)!

موضوع: در مورد ارسال رویداد جلسه بودجه؛

اینک پیوست صادره هذا تعداد (2) ورق رویداد جلسه بودجه پیرامون چگونگی مصرف بودجه، پلان تدارکاتی و وضعیت پروژه های وزارت غرض اینست
تطبيق و پیگیری وظایف سپرده شده بشما ارسال شد، تا بملاحظه آن در حصه خویش هر چی عاجل اقدام نموده ممنون سازید.

با احترام

(Signature)
معصومه خاوری

وزیر مخابرات و تکنالوژی معلوماتی

قبیلہ وارده ک ۱۸۹
۱۴۱۳/۳/۲
مدیریت ارسال اطلاعات

(Handwritten notes)
تعداد ۱۸۹
تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲
موضوع: در مورد ارسال رویداد جلسه بودجه
تاریخ: ۱۴۰۳/۳/۲

کاپی ها:

به عموم ریاست های محترم.



رویداد جلسه بودیجه

ظور است
مخابرات و تکنالوژی معلوماتی

1400/2/28 جلسه به منظور مصرف بودیجه، پلان تدارکاتی و وضعیت پروژه های وزارت تحت ریاست محترم وزیر صاحب مخابرات و تکنالوژی معلوماتی با داشت محترم معین صاحب و روسا و مسولین ریاست های تدویر که بعد از بحث و ابراز نظر ذیلاً تصامیم اخذ گردید:

موضوعات	تصامیم	مسول اجرا کننده	موعد اجرا
پروژه توسعه تکنالوژی معلوماتی افغانستان	ریاست پلان و پالیسی یکبار دیگر همراهی اداره محترم اترا در رابطه به دو پروژه (توسعه تکنالوژی معلوماتی افغانستان) و (ایجاد استیشن زمینی برای سکتور تعلیمی و صحتی) صحبت نموده در صورت موافقت و یا عدم موافقت ان اداره کتباً جواب اخذ گردد. هکذا رئیس پلان و پالیسی در رابطه به افزودی 30 میلیون بودیجه USAID با وزارت محترم مالیه صحبت نموده و همزمان در هماهنگی با ریاست تدارکات یک روش تدارکاتی بهتر را طی دو روز کاری به منظور ترننگ کارمندان با استفاده از بودیجه متذکره به مقام ارایه نمایند.	ریاست پلان و پالیسی، ریاست تدارکات	یک هفته
پروژه دیجیتل کاسا	ریاست دیجیتل کاسا الی نشست بعدی یک پرزنتیشن را در مورد اینکه بودیجه را برای چی درخواست نموده و در کدام موارد به مصرف میرسانند ترتیب و در جلسه بعدی ارایه نمایند.	ریاست دیجیتل کاسا	یک هفته
پروژه ایجاد استیشن زمینی برای سکتور تعلیمی و صحتی	محترم وزیر صاحب یکبار با اداره تدارکات ملی در مورد صحبت نماید همچنان ریاست تدارکات یک مکتوب بخاطر نظر خواهی اداره تدارکات ملی آماده نماید. همچنان محترم معین صاحب در مورد با کشور های همکار صحبت نماید تا ادارات ستلایت شان در زمینه همکاری نمایند.	معین صاحب و ریاست تدارکات	یک هفته
ایجاد تبادلہ انترنت نیکسا	سه پروژه نیکسا، (ارکا) (انٹی ویرویس) تائید گردید ریاست امنیت معلوماتی پروژه های متذکره را طی سه روز بعد از اخذ نظر کمیته تخنیکي بسته های تدارکاتی به ریاست تدارکات ارسال نماید.	ریاست امنیت معلومات	سه روز

چهار روز	زیر بنا های کلیدی	جمالناصر سروری و حمیدالله همدرد و جاوید فضایی موظف گردیدند تا در همکاری با محترم صفی الله امر دیتا سنتر پروژه متذکره را الی روز یکشنبه تکمیل و جهت طی مراحل تدارکاتی به ریاست تدارکات ارسال نمایند. هکذا از اینکه ریاست زیربنای کلیدی رئیس ندارد فعلاً به صفی الله وظیفه سپرده میشود تا در اسناد پروژه متذکره امضا نماید.	تبدیل نمودن مرکز ملی افغانستان به کلود	5
4 روز	ریاست زیر بنا های کلیدی	به جمال ناصر سروری و حمید الله همدردی و جاوید فضایی وظیفه سپرده میشود که تمام مشخصات پروژه را با مدیریت شبکه شریک ساخته و در طی مراحل بعدی ان همکاری نمایند. همچنان مصطفی خان مدیر شبکه پروژه متذکره را جهت طی مراحل تدارکاتی به ریاست تدارکات ارسال نماید.	زیر بنا برای تصادیق الکترونیکی	6
مداوم	عموم ریاست ها	کمیته تخنیکي بسته های تدارکاتی کمافی السابق انجام وظیفه نماید ، ریاست های مربوطه بسته های تدارکاتی خویش را با کمیته شریک نموده بعد از تأیید و نظر کمیته به ریاست تدارکات جهت طی مراحل پروسه تدارکاتی ارسال نماید ، مالکین پروژه مینوت جلسات راه به ریاست های عضو کمیته ایمل و یا مکتوب نمایند.	کمیته تخنیکي بسته های تدارکاتی	7

